Дата: 14 августа 2007 г.

Извещение о проведении котировки цен  на монтаж пожарной

сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещениях МОУ «Гимназия» г. Остров ул. Авиационная, д. 8.

Комитет планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, являясь уполномоченным  органом по размещению заказов, настоящим извещает о  проведении котировки цен на монтаж пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещениях МОУ «Гимназия» г. Остров ул. Авиационная, д. 8.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа:

181350 , г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д. 1 , факс 3-19-45;                         контактное лицо- Никифорова С.В., каб. № 28, тел. 3-29-26.

2. Заказчик – Управление образования Островского района , 181350, г. Остров,                 ул. 25 Октября д.31 , тел. 3-47-44  , контактное  лицо - Аббасова Светлана Анатольевна.

3. Заказчик – застройщик: «МУП «Островинвестстрой», г. Остров ул. Островских молодогвардейцев д.1, контактное лицо – Сулакова Валентина Васильевна.

4. Источник  финансирования – средства местного бюджета.

Наименование работ - монтаж пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещениях МОУ «Гимназия» г. Остров ул. Авиационная,                дом 8.
5. Перечень наименований работ, включая их объем, приведен в Приложении №2.
6. Максимальная цена контракта- 310 000 руб.

7. Сроки выполнения работ – август сентябрь 2007 г.
8. Форма, сроки и порядок оплаты работ: безналичный расчет, предоплата в размере 30%, окончательный расчет на основании актов о выполненных подрядчиком и принятых заказчиком объемов работ.
9.  Котировочные заявки  принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении конкурса по адресу указанному в п. 1, и должны быть получены не позднее 15 часов  21 августа 2007 г.

Критерии оценки котировочных заявок:  качество и сроки выполнения работ, сроки и объемы гарантийных обязательств, цена контракта.

10. Вскрытие конвертов с заявками и рассмотрение состоится 21 августа 2007 г.                     в 15 часов.

Требования по обеспечению заявки на участие в конкурсе отсутствует. Обеспечение исполнения контракта отсутствует.